
ZARZĄDZENIE NR 1097/2012
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia wykazu osób uprawnionych do zawarcia umowy najmu lokalu 
wchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Racibórz w 2013 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. Nr 142 z 2001r., poz.1591 z późn. zm.) oraz § 19 ust. 8 Uchwały Nr XIII/194/2011 
Rady Miasta Racibórz z dnia 21 grudnia 2011 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta Racibórz 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam wykaz osób uprawnionych do zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego 
wchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Racibórz w 2013 r. - stanowiący załącznik nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zatwierdzam wykaz osób uprawnionych do zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego 
wchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Racibórz w 2013 r. - stanowiący załącznik nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Lokalowego Urzędu Miasta 
Racibórz, a nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta do spraw 
społecznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2013r. 

 

Prezydent Miasta 

Mirosław Lenk



Uzasadnienie
Uchwałą Nr XIII/194/2011 Rady Miasta Racibórz z dnia 21 grudnia 2011 r. zostały określone 

zasady wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta 
Racibórz. 

W myśl przepisów w/wymienionej uchwały, Prezydent Miasta Racibórz został zobowiązany 
do zatwierdzenia wykazu osób uprawnionych w danym roku kalendarzowym do zawarcia 
umowy najmu lokalu wchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu gminy. 

Projekt wykazu osób uprawnionych do zawarcia umowy najmu lokalu wchodzącego w skład 
mieszkaniowego zasobu Miasta Racibórz w 2013 r. został podany do publicznej wiadomości 
poprzez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta w dniu 07.12.2012 r. przez 
okres 14 dni. W tym terminie można było składać uwagi i zastrzeżenia do Prezydenta Miasta. 

Do wyżej wymienionego projektu nie zostały zgłoszone zastrzeżenia. 

W związku z powyższym postanawiam jak w sentencji niniejszego zarządzenia. 



                                                                                                                     Załącznik Nr 1
                                                                                                 do Zarządzenia Nr 1097/2012
                                                                                                 Prezydenta Miasta Racibórz
                                                                                                 z dnia 28 grudnia 2012 r.                                                                                          

WYKAZ OSÓB UPRAWNIONYCH DO ZAWARCIA  UMOWY NAJMU

LOKALU MIESZKALNEGO WCHODZĄCEGO W SKŁAD MIESZKANIOWEGO ZASOBU

MIASTA RACIBÓRZ W 2013 r.

lp Imię i nazwisko Adres Dotychczasowe 
warunki 
mieszkaniowe

Ilość osób            
w gospod. 
domowym

1 Katarzyna i Andrzej 
Kubiak

Racibórz ,                        
Sudecka 6/1                                                  

wykwaterowanie 6

2 Małgorzata Kubala Racibórz                           
Lotnicza 75/1

4,42 m²/os 2

3 Ariel Dudek Racibórz                             
Podwale 7/7

Usamodzielniany 
wychowanek 
rodziny zastępczej

1

4 Karolina i Marcin 
Koczwara

Racibórz                
Chodkiewicza 8/10

6,29 m²/os 4

5 Bogdan Cekała Racibórz                     
Wiejska 18a

Dom dla 
Bezdomnych

1

6 Joanna i Piotr Smołka Racibórz                        
Katowicka 12/27

5,74 m²/os 5

7 Kamila Batorek Racibórz                       
Miechowska 15/6

3,78 m²/os 1

8 Aleksandra Lechoszest Racibórz                      
Pomnikowa 15/9

5,57 m²/os 1

9 Anita Polak Racibórz                      
Pomnikowa 8/1

5,23 m²/os 2

10 Monika Piskorz Racibórz                    
Lotnicza 56/8

6,19 m²/os 2

11 Sebastian Szolc Racibórz,                     
Ogrodowa 54/7

 Usamodzielniany 
wychowanek 
Placówki 
Opiekuńczo-Wych

1

12 Bartosz Biernacki Racibórz                           
Żorska 69/4

Pełnoletni 
wychowanek 
rodziny zastępczej

1

13 Dorota i Marian Winkler Racibórz                   
Mariańska 44/4

Wygasła umowa 
najmu lokalu 
socjalnego

3

14 Daniel i Sylwia Huczko Racibórz            
Sienkiewicza 6/1

4,99 m²/os 3

15 Jadwiga Postka Racibórz                   
Eichendorffa 15/1

Mieszkanie 
chronione

2

16 Ewa i Marcin Kołek Racibórz                      
Rudzka 37/6

6,35 m²/os 3

17 Kinga Lewandowska  
Kacper Lewandowski

R-rz, Łąkowa 3/1                    
R-rz, Polna 6/7

6,59  m²/os                 
3,73  m²/os

3

18 Justyna i Artur Wanat Racibórz                    
Mikołaja 5/3

6 m²/os 2

19 Sandra Gunia Racibórz                        
Fabryczna 4/6

4,64 m²/os 3



20 Patrycja Szymiczek Racibórz                           
Opawska 62/5

 Usamodzielniana 
wychowanka 
rodziny zastępczej

1

21 Andrzej Dziedzic Racibórz                        
Żorska 1/43

Pełnoletni 
wychowanek 
rodziny zastępczej

1

22 Joanna Kołodziej Tomasz 
Grybsz

Racibórz                        
Rybnicka 100/3a

4,2 m²/os 4

23 Daniel Kurek Kuźnia Raciborska  
Raciborska 16

Pełnoletni 
wychowanek 
rodziny zastępczej

1

24 Dawid Drozdowski Racibórz              
Słowackiego 52/18

Pełnoletni 
wychowanek 
rodziny zastępczej

1

25 Danuta i Bartłomiej Ryś Racibórz                       
Rynek 1/12

5,28 m²/os 4

26 Katarzyna Bąk Racibórz                      
Królewska 36/18

3,93 m²/os 1

27 Dagmara i Marcin 
Kopanieccy

Racibórz                            
Dębiczna 12

6,88 m²/os 4

28 Renata Pietrzak Racibórz                          
Rudzka 38/9

Wygasła umowa 
najmu lokalu 
socjalnego

1

29 Laura Gunia Racibórz                  
Pomnikowa 18/9

4,60 m²/os 2

30 Anna Niemiec Racibórz                           
Wojska Polskiego 15/10

5,63 m²/os 3

31 Ewa Żużewicz Racibórz                     
Kozielska 7/6

Wygasła umowa 
najmu lokalu 
socjalnego

2

32 Gracjan Olaniszyn Racibórz                                
Żorska 31/7

5,71 m²/os 1

33 Magdalena Wieczorek Racibórz                      
Pomnikowa 17/3

Usamodzielniana 
wychowanka 
rodziny zastępczej

1

34 Bartosz Feret                 
Karolina Roch

Racibórz                       
Siwonia 32/10

6,39 m²/os 3

35 Justyna Poloczek Racibórz                           
Ludwika 26/10

6,73 m²/os 2

36 Malwina Niewiarowska Racibórz                      
Katowicka 6/34

8,04 m²/os * 2

37 Dawid Kurek Racibórz                              
Pl. Wolności 7a/3

5,84 m²/os 1

38 Violetta Jabłońska Racibórz, Plac Bohaterów 
Westerplatte 6/7

5,98 m²/os 1

39 Mateusz Wanke Racibórz                      
Staszica 20

hotel 1

40 Simona Sordoń                
Roman Sordoń

R-rz, Łąkowa 3d/6                  
R-rz, Żorska 56/10

5,15 m²/os                    
6,18 m²/os

3

41 Justyna i Leszek Nieckarz Racibórz                      
Łąkowa 4/8

6,39 m²/os               
(tyt. prawny)

4

42 Barbara i Hieronim Opiela Racibórz                          
Wojska Polskiego 9c/8

4,88 m²/os                 
(tyt. prawny)

5

*w lokalu zamieszkuje osoba poruszająca się na wózku lub osoba, której niepełnosprawność wymaga 
zamieszkiwania w oddzielnym pokoju



Przewodniczący Społecznej Komisji 
Mieszkaniowej  Andrzej Sosnowski

Naczelnik Wydziału Lokalowego

Sporządziła: Gabriela Ignacy



                                                                                                                     Załącznik Nr 2
                                                                                                 do Zarządzenia Nr 1097/2012
                                                                                                 Prezydenta Miasta Racibórz
                                                                                                 z dnia 28 grudnia 2012 r.                                                                                          

WYKAZ OSÓB UPRAWNIONYCH DO ZAWARCIA  UMOWY NAJMU

LOKALU SOCJALNEGO WCHODZĄCEGO W SKŁAD MIESZKANIOWEGO ZASOBU

MIASTA RACIBÓRZ W 2013 r.

lp Imię i nazwisko Adres Dotychczasowe 
warunki mieszkaniowe

Ilość osób 
w gospod. 
domowym

1 Grażyna i Antoni Sołtan Racibórz                      
Sudecka 6/2

wykwaterowanie 5

2 Anna Kampka Racibórz                  
Sudecka 6/3a

wykwaterowanie 3

3 Rafał Handzlik Racibórz                     
Sudecka 6/4

wykwaterowanie 1

4 Erwin Kulczycki Racibórz                       
Wiejska 18a

Dom dla Bezdomnych 1

5 Krystyna Stuka Racibórz                      
Bosacka 23/13

6,34 m²/os 1

6 Joanna Badurczyk Racibórz                      
Bończyka 17/5

5,57 m²/os 1

7 Marcin Wolnik Racibórz                  
Kościuszki 48/7

Usamodzielniany 
wychowanek rodziny 
zastępczej

1

8 Ewa Bołuńdź Racibórz              
Częstochowska 9/4

4,44 m²/os 3

9 Janina Chinc Racibórz                           
Winna 6/3

Brak tyt. prawnego 1

10 Barbara Urbańska Racibórz              
Sempołowskiej 5

Centrum Matki                      
z Dzieckiem „MAJA” 

1

11 Aleksandra Strachota Racibórz                    
Wileńska 16/3

5,08 m²/os 4

12 Patrycja Lechoszest Racibórz                      
Pomnikowa 15/9

5,57 m²/os 1

13 Patryk Stuka Racibórz                       
Bosacka 23/13

5,43 m²/os 1

14 Józef Sywak Racibórz                       
Wiejska 18

Dom dla Bezdomnych 1

15 Jerzy Kuśmierz Racibórz                       
Wiejska 18

Dom dla Bezdomnych 1

16 Mieczysław Kępa Racibórz                       
Wiejska 18

Dom dla Bezdomnych 1

17 Andrzej Bruch Racibórz                 
Bosacka 3/17

Mieszkanie chronione 1

18 Teresa Syrko Racibórz                  Centrum Matki                     1



Sempołowskiej 5 z Dzieckiem „MAJA”
19 Adrian Kaczmarczyk Racibórz                    

Słoneczna 3/8
4,12 m²/os 1

20 Żaneta Woźny Pogrzebień                    
Klasztorna 8

Usamodzielniana 
wychowanka Placówki 
Opiekuńczo - Wych.

1

21 Henryk Harbacz Racibórz                     
Wiejska 18a

Dom dla Bezdomnych 1

22 Magdalena Pietrek Racibórz                      
Głubczycka 11/10

5,5 m²/os 1

23 Ilona i Mariusz Pater Racibórz                   
Katowicka 10/7

5,27 m²/os 4

24 Agnieszka Szmit Racibórz                    
Pszczyńska 4/1

6,48 m²/os 2

25 Ilona i Krzysztof 
Juroszek

Racibórz                     
Opawska 95/2

4,04 m²/os 4

26 Andrzej Gawenda Racibórz                 
Głowackiego 1/10

Mieszkanie chronione 1

27 Marzena Morcinek Racibórz                       
Szewska 3/5

6,81 m²/os 2

28 Sylwia Olearczyk Racibórz                     
Pszczyńska 3/1

3,94 m²/os 3

29 Dariusz Sochacki                           Osoba bezdomna - 1
30 Ewelina Bolczek Racibórz                     

Wileńska 17/18
5,38 m²/os 2

31 Bożena Zaiczek Racibórz                      
Drzymały 28/1

Mieszkanie chronione 1

32 Marta Czarnacka Racibórz                
Sempołowskiej 5

Centrum Matki                     
z Dzieckiem „MAJA”

3

33 Bernadeta Rybińska Racibórz              
Waryńskiego 18d/9

6,67 m²/os 1

34 Katarzyna i Łukasz 
Wieczorek

Racibórz                
Głubczycka 37/9

4,88 m²/os 4

35 Marzena Olearczyk Racibórz                  
Pszczyńska 3/1

3,94 m²/os 5

36 Katarzyna Elwart Racibórz                      
Opawska 93/8

5,32 m²/os 4

37 Zbigniew Górecki Racibórz               
Wiejska 18a

Dom dla Bezdomnych 1

38 Dariusz Kaczyński Racibórz                      
Wiejska 18a

Dom dla Bezdomnych 1

39 Karolina Kućma 
Jarosław Kućma

R-rz, Zamoyskiego 8/4        
R-rz, Słoneczna 33/7

4,93 m²/os                
4,21 m²/os

4

40 Joanna Mikołajec Racibórz                        
Żorska 7/2

3,82 m²/os 1

41 Monika Duśko Racibórz               
Waryńskiego 18a/18

4,17 m²/os 2

42 Kamil i Oana Wąs Racibórz                            
Solna 7/7

4,68 m²/os 3

43 Beata Główka Racibórz                  
Słowackiego 44/23

4,43 m²/os 2

44 Magdalena Szedow Kuźnia Raciborska  
Mickiewicza 7

Pełnoletnia wychow.  
Placówki Opiek – Wych

1



45 Dominik Olender Kuźnia Raciborska 
Mickiewicza 7

Pełnoletni wychowanek  
Placówki Opiek - Wych

1

46 Agnieszka Sobczyńska Racibórz                  
Wileńska 11a/8

7,7*  m²/os    3

47 Elżbieta Wąchała Racibórz                   
Głubczycka 11/1

6,22 m²/os 1

48 Kamila Piotrowska Racibórz                   
Francuska 6

5,75 m²/os 2

49 Andrzej Skafarowski Osoba bezdomna - 1
50 Mateusz Kińczyk Racibórz                       

Pracy 11/4
6,86 m²/os 1

51 Barbara Wardalińska Racibórz             
Sempołowskiej 5

Centrum Matki              
z Dzieckiem „MAJA”

2

52 Małgorzata i Radosław 
Gradowscy

Racibórz              
Mysłowicka 4/3

5,09 m²/os 4

53 Magdalena Legierska Racibórz              
Sempołowskiej 5

Centrum Matki              
z Dzieckiem „MAJA”

2

*w lokalu zamieszkuje osoba poruszająca się na wózku lub osoba, której niepełnosprawność wymaga 
zamieszkiwania w oddzielnym pokoju

Przewodniczący Społecznej Komisji 
Mieszkaniowej  Andrzej Sosnowski

Naczelnik Wydziału Lokalowego

Sporządziła: Gabriela Ignacy


	
	
	
	



